
CONSUNTIVO 2021 
CONTO 

[A,G11iPN:J.1 N re E ONOREFICENZE 
'COMPENSI A TERZI 
ENTRATE CONTRIBUTIVE 
ENTRATE DIVERSE  
ENTRATE ISTITUZIONALI 
ESTINZIONE MUTUI E ANTICIPAZIONI 
ONERI PERSONALE DIPENDENTE 
PARTITE DI GIRO 
SPESE CORRENTI 
SPESE IN CONTO CAPITALE
SPESE ISTITUZIONALI 
SPESE NON CLASSI 'ICABILI IN ALTRE VOCI
SPESE PER LA SEDE 
SPESE PER L'ACQU'STO DI BENI E SERVIZI 

Ordine Medici e Odontoiatri IL TESORIERE 
Viale Affaccio, 217 - Pal. Agora' Dott. Giuseppe Cr spino 

TeleFax 0963.93.607 
89900 Vibo Valentia 

Codice Fin cale 96005510795 

USCITE 
10.024,02 € 

8.408,00 CI 
- €1 
- C! 

83.163,10 Ci 
34.689,00 Cr 
1.250,41€ 
8.372,68 Ci 
4.901,85 C! 

53.595,29 CI 

ENTRATE 
€' 

- CI 
236.380,00 €I 

12,95 k! 
12.622,65 €1 

- Ci 
86.053,87 Ci 

- 

MASTRO 

IAGGIORNAMENTC 

AGGIORNAMENTO 
AGGIORNAMENTO 
COMPENSI A TERZI 

!COMPENSI A TERZI! 
ENTRATE CONTRIBUTIVE
ENTRATE DIVERSE 

E ONOREFICENZE 

E ONOREFICENZE 
E ONOREFICENZE 

ATTIVI-7A' DI FORMAZIONE 
CONTINUA PER MEDICI 3.705,95 Ci 

`ATTIVI TA' DI FORMAZIONE i 
'CONTINUA PER ODONTOIATRI 2.373,07 CI 
ONOREFICENZE AGLI ISCRITTI 3.945,00 C! - € : 

ENTRATE ISTITUZIONALI 
ESTINZIONE MUTUI E ANTICIPAZIONI 

.ONERI PERSONALE DIPENDENTE 

!ONERI PERSONALE DIPENDENTE 
PARTITE DI GIRO ' 

'PARTITE DI GIRO 

!PARTITE DI GIRO 

PARTITE DI GIRO 
!SPESE CORRENTI 
(SPESE CORRENTI 

CONSL LENZA LEGALE E FISCALE 
INCARICHI A PROFESSIONISTI 
CONTIBUTI ISCRITTI A RUOLO 

'SPESE IN CONTO CAPITALE 
:SPESE IN CONTO CAPITALE

(SPESE ISTITUZIONALI 

2.116,23€' 
6.291,77 €j - 

INTERESSI ATTIVI 
(CONTRIBUTI EMPAM E FNOM PER 
ATT: LAV. - CORSI E ALTRO 
RATE MUTUO ENPAM 
IRAP 

TRATTAMENTO ECONOMICO AL 
PERSONALE 
PARTITE DI GIRO 
QUOTE FNOMCEO 
RIMBORSO SPESE ENPAM PER 
CORSI DIPENDENTI 

(SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE' 
DI GIRO 
RIMBORSI SPESE Al CONSIGLIERI

- Ci 236.380,00 € 
- 12,95 C 

- €1
31.801,40 CI 

6.594,10 CÌ 

12.622,65 € 
- € 

76.569,00 €! - € 
- €1 86.053,87?

29.509,00 Ci - 

5.000,00 e 

• 

180,00 C' 
518,42 

RIMBORSI SPESE ISTITUZIONALI
MOBILI MACCHINE ATTREZZATURE 
E SOFTWARE AUTOMAZIONE 
D'UFFL:10 
QUOTE DI ACCANTONAMENTO TFR( 
COMPENSO CONCESSIONARIO 
SERVIZIO RISCOSSIONE RUOLI 

í SPESE PER LA CONDUZIONE 
SPESE ISTITUZIONALI • DELL'ORDINE 
SPESE NON CLASSUICABILI IN ALTRE Vai-  - :ONERI TRIBUTARI 

MANU VENZIONE E SPESE PER 
SPESE PER LA SEDE UFFICIO 
SPESE PER LA SEDE SPESE CONDOMINIALI 
SPESE PER L'ACQU STO DI BENI E SERVIZI ABBONAMENTI VARI 

SPESE TELEFONICHE ELETTRICHE E 
SPESE PER L'ACQU STO DI BENI E SERVIZI • RISCALDAMENTO 1.932,97 €I 
SPESE PER L'ACQU STO DI BENI E SERVIZI 'SPESE si-ENUTA C/C BANCA E POSTA' 385,18 C! 

731,99 €1 

2.149,00 Ci 
6.223,68 Cr 

3.861,85 €i 

SOTTO CONTO USCITE 

ABBONAMENTI VA RI 
ATTIVITA' DI FORMAZIONE CONTINUA PER MEDIO 
ATTIVITA' DI FORMAZIONE CONTINUA PER ODONTOIATRI 
COMPENSO CONCESSIONARIO SERVIZIO RISCOSSIONE RUOLI 
CONSULENZA LEGALE E FISCALE 
CONTIBUTI ISCRITTI A RUOLO 
CONTRIBUTI EMPAM E FNOM PER ATT. LAV. - CORSI E ALTRO 

ESISTENZE AL 31/12 IN BANCA 

INCARICHI A PROFESSIONISTI 

INTERESSI ATTIVI 
IRAP 
MANUTENZIONE E SPESE PER UFFICIO 

MOBILI MACCHINE ATTREZZATURE E SOFTWARE AU- OMAZIO 

ONERI TRIBUTARI 
ONOREFICENZE AGLI ISCRITTI 
QUOTE DI ACCANTONAMENTO TFR 

QUOTE FNOMCEO 
RATE MUTUO ENPAM 
RESTITUZIONE QUOTE AGLI AVENTI DIRITTO 
RIMBORSI SPESE Al CONSIGLIERI 
RIMBORSI SPESE ISTITUZIONALI 

RIMBORSO SPESE ENPAM PER CORSI DIPENDENTI 

SPESE CONDOMINIALI 

SPESE PER LA CONDUZIONE DELL'ORDINE 

SPESE TELEFONICHE ELETTRICHE E RISCALDAMENTO 

SPESE TENUTA C/C BANCA E POSTA 
TRATTAMENTO ECONOMICO AL PERSONALE 

1.133,90 € 
3.705,95 € 
2.373,07 C 
3.861,85 € 
2.116,23 C 

- C 
t 

- € 
6.291,77 € 

- € 
6.594,10 t 
4.887,80 € 
2.149,00 € 

53.595,29 € 
3.945,00 C 
6.223,68 € 

29.509,00 € 
31.801,40 € 

180,00 € 
518,42 € 
731,99 € 

5.000,00 € 
1.757,77 € 
1.040,00 € 
1.932,97 € 

385,18 € 
76.569,00 € 

1.040,00 C! 
53.595,29 €1 

4.887,80 €1 
1.757,77 ér 
1.133,90 CI 

ENTRATE 

- € 

- € 

- 
236.380,00 C 
12.622,65 € 
86.053,87 € 

- C 
12,95 € 

C 

C 
C 

-._€ 

- C 



CONSUNTIVO 2021 
Entrate 
ATTIVO GESTIONE AL 31/12/2020 86.053,87 € 
Entrate di Competenza 249.015,60 € 

335.069,47 € 
Uscite 

Organi Istituzionali 1.250,41 € 
Stampa Bollettino e Albo - € 
Attività di formazione continua Medici 3.705,95 € 
Onorificenze agli Iscritti 3.945,00 € 
Spese personale 56.569,00 € 
Spese per servizi e gestione 112.884,31 € 
Consulenza Amministrativa e Legale 2.116,23 € 
Quote FNOMCeÒ 29.509,00 € 
Arredo e Meccanizzazione 2.149,00 € 
Mutuo ENPAM 31.801,40 € 
Fondo Odontoiatri 2.373,07 € 
Totale Uscite 246.303,37 € 
AVANZO CASSA AL 31/12/2021 88.766,10 € 

Ordine Medici e Odontoiatri 
Viale Affaccio, 217 - Pal. Agora' 

TeleFa). 0963.93.607 
89900 Vibo Valentia 

Codice Fiscale 96005510795 

IL TESORIERE 
iuseppe Campino 


